
Ученик Кат. Јаз. Училиште Ментор Рег. Општина

1 Sajmir Zhaku VIII албански„Nuri Mazari“ Natmir Zhaku 3 Струга

2 Александра Чолева VIII македонскиООУ „Св. Кирил и Методиј“ Симона Веселинова 6 Кочани

3 Алексеј Стојановиќ VIII македонскиООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 1 Гази Баба

4 Ана Алексовска VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 2 Свети Николе

5 Анастасија Аврамовска VIII македонскиООУ „Александар Македонски“Блага Велевска 1 Аеродром

6 Анастасија Ангелеска VIII македонскиOOУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 5 Прилеп

7 Андреј Божиновски VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски 4 Велес

8 Андреј Бошески VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска Ристеска 5 Прилеп

9 Андреј Огненовски VIII македонскиООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 5 Битола

10 Анѓа Давчева VIII македонскиООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска 1 Аеродром

11 Викторија Спасова VIII македонскиООУ „Никола Карев“ Тања Николовска 6 Радовиш

12 Даниел Христов VIII македонскиООУ „Димитар Влахов“ Славица Ефтимова 6 Штип

13 Дора Иваноска VIII македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп

14 Елена Дамеска VIII македонскиOOУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 5 Прилеп

15 Емануела Илијева VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 2 Свети Николе

16 Емилија Саздовска VIII македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ 2 Пробиштип

17 Ива Глобочки VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова 1 Центар

18 Ива Гргиќ VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски 4 Велес

19 Ива Дечков VIII македонскиООУ „Кирил и Методиј“ Весна Кралева 2 Свети Николе

20 Ива Додевска VIII македонскиООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 2 Куманово

21 Иван Буриќ VIII македонскиООУ „Григор Прличев“ Наумче Танески 3 Охрид

22 Ивона Камчева VIII македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш

23 Ирина Лазова VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска 1 Центар

24 Исак Љубенски VIII македонскиООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова 1 Центар

25 Јован Велковски VIII македонскиООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 1 Карпош

26 Јована Бурева VIII македонскиООУ„Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип

27 Кристијан Јаковчевски VIII македонскиООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош

28 Кристина Пејковска VIII македонскиООУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 5 Битола

29 Лука Стоименовски VIII македонскиООУ „Св. Климент Охридски“ Оливера Михајловска Маневска 6 Делчево

30 Марија Здравева VIII македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш

31 Марија Митреска VIII македонскиООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 5 Прилеп

32 Марко Иванов VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 2 Свети Николе



33 Марко Пејов VIII македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар

34 Марко Серафимовски VIII македонскиООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 1 Карпош

35 Матеј Цветковски VIII македонскиООУ „Никола Карев“ Тања Николовска 6 Радовиш

36 Меланија Радевска VIII македонскиООУ „Кирил и Методиј“ Весна Кралева 2 Свети Николе

37 Мила Нанеска VIII македонскиOOУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 5 Прилеп

38 Милена Неделковска VIII македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар

39 Олег Трајковски VIII македонскиООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 5 Битола

40 Софија Антоска VIII македонскиООУ „Д-р Владимир ПолежиноскиСлаве Ѓинковски 3 Кичево

41 Стефан Милев VIII македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш

42 Тамара Татабитовска VIII македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар

43 Теона Ана Георгиевска VIII македонскиООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска 1 Аеродром

44 Тодор Пљаков VIII македонскиООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски 4 Велес

45 Христина Кукуловска VIII македонскиООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 1 Центар

1 Rina Ballazhi IX албанскиЦОУ „Милто Гурра“ Latife Nuredini 3 Кичево

2 Vlera Pollozhani IX албански„Nuri Mazari“ Natmir Zhaku 3 Струга

3 Александара Чатмова IX македонскиООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов 4 Велес

4 Анастасија Цветаноска IX македонскиООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 1 Ѓорче Петров

5 Андон Мишев IX македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар

6 Антонела Владева IX македонскиООУ „Кирил и Методиј“ Весна Кралева 2 Свети Николе

7 Благица Рамова IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева 4 Кавадарци

8 Верче Постолова IX македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш

9 Галина Бранко IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово

10 Глорија Николиќ IX македонскиООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска-Станојковска 2 Куманово

11 Гонца Ефтимова IX македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш

12 Добрилка Ѓоргиева IX македонскиООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова 6 Радовиш

13 Драгана Фунду IX македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар

14 Ева Стојановска IX македонскиООУ „Александар Македонски“Блага Велевска 1 Аеродром

15 Ива Петковска IX македонскиООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов 4 Велес

16 Иван Костевски IX македонскиООУ „Димитар Влахов“ Славица Ефтимова 6 Штип

17 Иван Кузманоски IX македонскиООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 5 Прилеп

18 Искра Дамјаноска IX македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар

19 Јана Томевска IX македонскиООУ „Наум Охридски“ Соња Рулеска 1 Гази Баба

20 Јована Јовевска IX македонскиООУ „Стив Наумов“ Соња Цветкоска 1 Гази Баба



21 Јована Симоновска IX македонскиООУ „Кузман Јосифовски ПитуБинета Тодорова 1 Кисела Вода

22 Максим Радевски IX македонскиООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска 1 Аеродром

23 Марија Кедева IX македонскиООУ„Ванчо Прке“ Ели Трајчева 6 Штип

24 Марија Лазаревска IX македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар

25 Марија Попова IX македонскиООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова 4 Валандово

26 Марио Ванчоски IX македонскиООУ „Димитар Влахов“ Славица Ефтимова 6 Штип

27 Мартина Паноска IX македонскиОУ „Јосип Броз Тито“ Климентина Нацева Дамјановска 3 Струга

28 Матеа Митревска IX македонскиООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 1 Ѓорче Петров

29 Мелани Јовановска IX македонскиООУ „Ванчо Прке“ Мариела Ефтимова 6 Делчево

30 Мила Јовановска IX македонскиООУ „Х.Т.Карпош“ Даниела Радевска 1 Карпош

31 Митко Савев IX македонскиООУ „Григор Прличев“ Наумче Танески 3 Охрид

32 Надалина Грозданова IX македонскиООУ „Св. Кирил и Методиј“ Симона Веселинова 6 Кочани

33 Натали Кировска IX македонскиООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 2 Куманово

34 Николај Георгиев IX македонскиООУ „Д-р Трифун Пановски“ Марика Кожовска 5 Битола

35 Нина Деневска IX македонскиООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева 4 Кавадарци

36 Петар Мирчевски IX македонскиООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска 5 Прилеп

37 Стефан Јакимовски IX македонскиООУ „Петар Поп Арсов“ Валентина Пешевска 1 Карпош

38 Тамара Лазаровска IX македонскиООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 1 Кисела Вода

39 Тамара Ристовска IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром

40 Тина Алкова IX македонскиООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 1 Аеродром

41 Христијан Захарчев IX македонскиООУ „Димче А.Габерот“ Ѓорѓи Пауновиќ 4 Демир Капија

42 Џан Пројка IX македонскиООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 1 Центар


